
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,518 35,749 572 615 -43 2,497 2,725 -228 -271 26,274

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,543 33,714 35,829 46 56 -10 130 115 15 5 26,054

2 69,528 33,710 35,818 59 55 4 159 178 -19 -15 26,046

3 68,946 33,366 35,580 49 47 2 391 975 -584 -582 25,797

4 69,172 33,517 35,655 40 49 -9 614 379 235 226 26,084

5 69,181 33,521 35,660 44 64 -20 153 124 29 9 26,116

6 69,177 33,509 35,668 47 47 0 130 134 -4 -4 26,124

7 69,143 33,498 35,645 49 55 -6 140 168 -28 -34 26,147

8 69,162 33,493 35,669 45 67 -22 185 144 41 19 26,172

9 69,181 33,495 35,686 41 36 5 150 136 14 19 26,204

10 69,222 33,522 35,700 47 38 9 152 120 32 41 26,251

11 69,218 33,505 35,713 49 56 -7 148 145 3 -4 26,255

12 69,267 33,518 35,749 56 45 11 145 107 38 49 26,274

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

69,267

人口 自然動態



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,682 32,779 541 538 3 2,360 2,520 -160 -157 24,543

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,631 30,828 32,803 44 49 -5 122 104 18 13 24,328

2 63,627 30,828 32,799 57 43 14 143 161 -18 -4 24,323

3 63,089 30,510 32,579 46 43 3 378 919 -541 -538 24,085

4 63,313 30,660 32,653 39 42 -3 583 356 227 224 24,361

5 63,336 30,668 32,668 43 57 -14 147 110 37 23 24,393

6 63,346 30,663 32,683 46 40 6 122 118 4 10 24,402

7 63,326 30,655 32,671 46 50 -4 131 147 -16 -20 24,422

8 63,343 30,647 32,696 43 61 -18 173 138 35 17 24,448

9 63,365 30,653 32,712 36 31 5 143 126 17 22 24,480

10 63,416 30,684 32,732 45 32 13 146 108 38 51 24,523

11 63,407 30,666 32,741 42 48 -6 136 139 -3 -9 24,525

12 63,461 30,682 32,779 54 42 12 136 94 42 54 24,543

社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

63,461

人口 自然動態



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

2,836 2,970 31 77 -46 137 205 -68 -114 1,731

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 5,912 2,886 3,026 2 7 -5 8 11 -3 -8 1,726

2 5,901 2,882 3,019 2 12 -10 16 17 -1 -11 1,723

3 5,857 2,856 3,001 3 4 -1 13 56 -43 -44 1,712

4 5,859 2,857 3,002 1 7 -6 31 23 8 2 1,723

5 5,845 2,853 2,992 1 7 -6 6 14 -8 -14 1,723

6 5,831 2,846 2,985 1 7 -6 8 16 -8 -14 1,722

7 5,817 2,843 2,974 3 5 -2 9 21 -12 -14 1,725

8 5,819 2,846 2,973 2 6 -4 12 6 6 2 1,724

9 5,816 2,842 2,974 5 5 0 7 10 -3 -3 1,724

10 5,806 2,838 2,968 2 6 -4 6 12 -6 -10 1,728

11 5,811 2,839 2,972 7 8 -1 12 6 6 5 1,730

12 5,806 2,836 2,970 2 3 -1 9 13 -4 -5 1,731

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１６年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

5,806

人口 自然動態


